450561 Merklin-Dobrany-Plzen Plati od 12.4.2025 do 12.4.2025
(Linka je zarazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Prestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

km TPZ_|T¢ 3 1 5 7 9 101 11 13 37 31 103 15 17 105 19 21 23 25 27

® ®| R ®| = R
RIR | R | R R|TIR|R[R|R[T]|&|[R[|T|&[|R[R|R|E]&[R]|R[O|R
Gl&|&|E& | &S| &|S&|E&|&|é|B8|SG|&|B|S&|E&|&|B|B|&|&|&|&

29 39 111 33

086 1| od Merklin,,Skolni e | . .
086] 2 l Merklin 04:25| 05:00] 06:00| A06:22]06:50 ... |09:50f 11:00 ... |12:50f 12:55] 14:00{14:08| 15:05| 16:07| 16:50| 17:08| 18:08]20:55{20:55

oue{ 32 werin, v O I B O B e B B e Al IOl e Il s O R B IR IR OO R R

~~ o~
~ o~v
~ o~o
~ o~u

o~
~~ o ~o
~ o~v
~~ o~
~ o~v

~ ~ ~~ o~u
~N ~ ~~ o~u
~ ~ ~~ o~u

Sslslslslsls .15 086 ap—i_x otstice,r02.08 v | o |8rmes] | . [@1300] | . |®16:08| B®16:53 ? dlele
od 04:28] .. | 0503] 06:03] o06:25/06:53] ... o [o9:s3|@11:03] .. [12:53[@13:00| AL4:03[14:11[ 15:08| B16:08| B16:53
pi |/11:05[ .. B13:02
a4+ (2 ose| 5| - Ouwsice sl | Ol el O o o o gl | g SO | O] | ] e
pf 11:08| 13:05 16:11] 16:56
alale|e]a|a 3|3 [afs 086] 6|~ X  Sob&kury,rozc.1.4
od 0433 .. | o05:06| 06:06] 06:30/06:56] ... .. [o9:s6| 11:08] .. [12:56| 13:05] 14:06[14:14| 15:11] 1621 16:56] 17:11] 18:11f20:58[20:58
defefelelelefefele el oo 1] sy 121 IS 2 B T 2 S I I A B I o I R A B B R
ale|le|s]|al3]3]s3 086| 8| - X Sobékury,,rozc.1.4 | | | | | | | | | 1414 | | | | | | | |
pf v | | ] | | 1308 v | 164 1659 ..
gle6]|6|8|8]|wfe]|s5|[s|[s5]|6fs6 085,086 9| Sobékury
od 04:36| .. | 05:09] 06:09 06:33J06:59] ... o fooso| 11a| .. [12:50 13.08] 14:17f14:17| 15:14] 1604 16:50 17:14] 18:14f21:01[21:01
pF .| 114 RN RS E 1 R N BTV, T .
10]8|8]w|w]2|s|7]7|7]8]|s 085[10[— X  Oplot,rozc.1.8

od 0439 .. 05:12| o06:12[ o06:36/07:02 ... w002 1118 1302 13:1f 14:20[14:200 15:17 16:17] 17:02] 17:17 18:17[21:04[21:04

082,085(11- - Oplot P4 e I N I A I e e s ey I AN e I IO IO (A IO A R A IO A IO IV
P ’ g1 | o

omsf1g O prestavly N e A IO HA I o e I Iy I IO e (A peeseyt evees cvoes I A IO I (A I A N IR

(o YIa Vil VNS VIS e “Iie ViNe Vile Vie Vile VEES e “Iia Ve Ve V)

(o Ve Ve VNS VNS ViEe V. VIS Viie V. VNS “a Ve Ve Viile VIS VEEe Ve Ve VIS e YEEe Vike Ve V)
(o e Ve VIS e e Ve Ve VENS “Hiie Ve Ve VIS o e Ve Ve Vie Vie VENS “Je Ve Vile Ve V)

pF ) N UV N GV & AN IR R Y5/ R I .« |Aat6200 17:05] .
1211011012 13115111 9 [ 91 9110110 i vy Dnesice A0442| .. |A05:15| 06:15[A06:39[07:05 ... o fro:0s| 1117) .. [13:05| 13:17| 14:2614:26| A15:20{ A16:20] 17:05 17:20[ A18:20[21:06[21:06
N ) .| 1118 R R E TS| I .| 1e21] 17:08)
1211010112 131151119 | 9] 9 11010 0B3[14I g X Dnesice.zast, 04:43[ ... 05:16] 06:16] 06:41|07:06] ... .. |10:06| 1118 .. [13:06| 13:18] 14:2714:27| 15:21 16:21] 17:06| 17:21| 18:21f21:07f21:07
pF . ) v | | 1mi20f ]| 1320 ] | 1623 17:08] ..
112112 (18] 15117113 11 (11111112 12 OBLOBSI1N ChlumEany, zév. 04:45 .. 05:18| o06:18 06:44/07:08 ... . 008 11:20] .. [13:08| 13:20[ 14:29|14:29| 15:23| 16:23] 17:08[ 17:23] 18:23[21:00[21:09
pF . v | | 2| ) 1321 17:09
2 3 b 2 e 2 n 2 12112 081 mﬁ Chlumeany, Zel.st. 2 2 06:19 e 07:09[ ... . 10:09| 11:21) .. 1309 13:21 2 2 2 2 17:09 2 e 21:10[21:10
pF ) e o || o124 L | 1324 17:12
RN MEEE R Py Chiumany. Dobranska ! ! 06:22 ! 07:12| ... 08:10[ 09:26{10:12) 11:24) .. [13:12] 13:24 ¢! ! ! 17:12 ! ! 21:12[21:12
wfzf Qe[ el | 081 IB%X Chlumgany. Porobeton 04:46| ... 05:19 ! 06:45 ! ! 0| ! ! ! 14:30[14:30] 15:24| 16:24 ! 17:24] 18:24 0|
pF ) . I | 1625 o
e R R e R R R R K 0BL19) X Chlumany, osada 0447 .. 05:20 ! 06:46, ! ! ¢! ! B ! ! 14:31[14:31] 1525 16:25 ! 17:25] 18:25 K
pF } v | o | o127 | 1327 17:15
R K KR E 0811201 X Dobrany,Kotynka ! ! 06:25 ! 07:15| ... 08:12[ 09:20f10:15( 11:27) .. [13:15 1327 ¢! ! ! 17:15 ! ! 21:15[21:15,
i 11:28] 13:28] 17:16
R MEEE 081 21% Dobrany. PreSticks ! ! 06:26 { o07:16 ... 08:13| 09:30[10:16] 11:28] .. [13:16] 13:28 0| ! ! 17:16 { ! 21:1621:16,
pF ) ) . I .| 1628 .
SR AR R I R I KA R K 081122)° X Dobrany, fvizdalka 04:50| ... 05:23 ! 06:49 ! ! ¢! ! B ! ! 14:34[14:34] 15:28] 16:28 ! 17:28] 18:28 K
P o .| 1630
S R R IR o8 23:7 Dobfany. Jécebna 04:52| ... 05:25 ! 06:51 ! ! L ! ! { 14:36[14:36] 15:30 16:30 ! 17:30] 18:30) |
w8 2 2 e 22| 18)18 2 16 2 e 2 081 ZAEX Dobrany. Litovy dim 04:54| ... 05:27 2 06:53 2 e 2 e 2 e 2 14:38[14:38| 15:32| 16:32 2 17:32| 18:32 2 2
pF ) ) || 1 U IR S 1= 31 I . |Aate3s| 17:19] L
2011811812021\ 23191711717 18181 4 1 0 | 0 o vy Dobfany, u cerp.st. 04:57| 04:35] 05:30| A06:29| A06:57[07:19| A07:25| A07:25| 08:16| 09:33[10:19 11:31 12:50[13:19 13:31f 14:41|14:41{ A15:35| A16:35] 17:19] 17:35( 18:35[21:18[21:18
pf ] . [ I =1 IR IR [t~ 1 I o | 1837 1721
219119121 (2224120 181818119119 5 | 1 | 1 08128 Dobfany. fozc k zel st 04:59] 04:36| 05:32] 06:32 07:0007:21] 07:30] 07:27[ o08:18] o09:35[10:21 11:33] 12:52[13:21f 13:33] 14:43|14:43 15:37] 1637 17:21] 17:37| 18:37[21:19)21:19
pF o 1137 | | 1337 17:25) ..
RN EE R MR Tl od Dobrany.Slovice ! 04:40 ! l { 07:25| { ! 08:22| 00:39 ! 1137 12:56[13:25) 13:37 ¢ ! ! 1725 17:41 ! 21:23[21:23
pF . i 11:39 | 1339 1727 .
I ([ | | e 8| || 7 | € [onoe 8| oq X Pizeh.Lom Dubov hora ! 04:42 ! ! ! 07:27] ! ! 08:24] 09:41] ! 11:39] 12:58[13:27 13:39 ¢! ! ! 17:27] 17:43 ! 21:25[21:25,
pf L 140 .| .| 1340 17:29] ..
R M R R oonfaer Plzefi, Litice MHD ! 04:43 ! l { 07:29) { ! 08:25| 09:42 ! 11:40| 12:59[13:29 13:40 e ! ! 17:29| 17:45 ! 21:2621:26,
pF o a1 .| | 13a 17:30] ..
RN MM E R o Plaef, Naves Litice MHD ! 04:44 ! l { 07:30) { ! 08:26| 00:43 ! 1141 13:0013:30) 13:41 L ! ! 1730 17:46 ! 21:27[21:27,
pF o 11:44 || 1344 17:32 .
MM EE R R 00131 X Plzeh, U Prehrady MHD ! 04:47 ! ! ! 07:32] ! ! 08:29] 09:46) ! 11:44] 13:03[13:32| 1344 ¢! ! ! 17:32| 17:48 ! 21:29(21:29
pF . ’ q11:46 | | 41346 17:34] ..
RN R R E Pl od Pizef, Borsky park ! ¢ 04:49) ! ! { 07:34 { ! ¢ 08:31 ¢ 09:48 ! @ 11:46| € 13:05|13:34| € 13:46 e ! ! 17:34| Q17:50 ! 21:31[21:31]
pft . 05:11| 04:51| 05:44] 06:44] 07:12] .. 08:34] 09:51f ... 11:49] 13:08 ... 13:49] 14:55[14:55| 15:49| 16:49| 17:36] 17:53
3331313233 363229293030 31 161213 Joo,081(33} - Plzef, Bory MHD ol oral ol B e S e . 9 B TET B WETYT T o

pF . - . 17:39] .
I e e 0 s 00134§.XP‘ZEH”Be‘a"ka o o739 o07:45] o07:42] . . 034 w1339l - 17:39] . 18:52[21:35|21:35,




km TPZ_|T¢ 3 1 5 7 9 J101] 11 13 37 31 _[103] 15 17 _[105] 19 21 | 23] 25 27 109 29 39 |111] 33
pr , o 1740 ...
2 2 2 2 2 2 2 2 31323234 2 2 15 001[35|— % Pizei,Radobycicka
od .. [07:40[ 07:47[ o07:44] .. . fro:35) .. . [13:400 . 17:40( .. 18:53[21:36[21:36
ARARARARA A RARA A EE EEL E A A B I eSO Plzeh, Terminal Hlavni nadrazi .. |o7:46| o07:55| o07:48] .. [ FT 751 .. [13:46 1746 .. | 18:50[21:42[21:42
% jede v pracovnich dnech 1— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu spoj zastavkou projizdi
e spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem X zastdvka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
‘ zastéavka jen pro vystup . spoj zastavuje jen pro vystupovani 8 spoj zastavku obsluhuje jen na objednani
8 spoj zastavku Otésice,rozc.0.8 obsluhuje jen na objednéni

telefonicky nebo u fidice

spoj zastavku Otésice obsluhuje jen na objednani telefonicky

nebo u fidice

spoj zastavku Prestavlky obsluhuje jen na objednani telefonicky

nebo u fidice

spoj 3 T¢ 13: spoj 3 vycka v zastdvce Dnesice prijezdu spoje 1 linky 450562 nejvyse 10 minut spoj 5 T¢ 13: spoj 5 vycka v zastavce Dnesice prijezdu spoje 3 linky 450562 nejvyse 10 minut

spoj 7 T¢ 25: spoj 7 vycka v zastdvce Dobrany,u ¢erp.st. prijezdu spoje 3 linky 450564 nejvyse 10 minut spoj 9 T¢ 2: spoj 9 vyckd v zastavce Merklin prijezdu spoje 2 linky 450576 nejvyse 5 minut
spoj 9 T¢ 13: spoj 9 vycka v zastdvce Dnesice prijezdu spoje 5 linky 450562 nejvyse 10 minut

spoj 11 T¢ 25: spoj 11 vycka v zastdvce Dobrany,u Cerp.st. pfijezdu spoje 7 linky 450563,spoje 5 linky 450564 nejvyse 10
minut

spoj 9 T¢ 25: spoj 9 vycka v zastavce Dobrany,u Cerp.st. prijezdu spoje 5 linky 450563 nejvyse 10 minut
spoj 13 T¢ 25: spoj 13 vycka v zastévce Dobrany,u ¢erp.st. prijezdu spoje 5 linky 450564 nejvyse 10 minut
spoj 21 T¢ 4: spoj 21 vycka v zastavce Otésice,rozc.0.8 prijezdu spoje 11 linky 450573 nejvyse 5 minut spoj 25 T¢ 13: spoj 25 vycka v zastdvce Dnesice prijezdu spoje 7 linky 450562 nejvyse 10 minut

spoj 25 T¢ 25: spoj 25 vycka v zastdvce Dobrany,u Cerp.st. pfijezdu spoje 13 linky 450564 nejvyse 10 minut spoj 27 T¢ 13: spoj 27 vycka v zastavce Dnesice prijezdu spoje 13 linky 450562 nejvyse 10 minut

>>D> >D>D>D>
>>D> >D>D>D>

spoj 27 T¢ 25: spoj 27 vycka v zastavce Dobrany,u Cerp.st. pfijezdu spoje 15 linky 450564 nejvyse 10 minut spoj 39 T¢ 13: spoj 39 vycka v zastdvce Dnesice prijezdu spoje 19 linky 450562 nejvyse 5 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich piepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zdndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h, neslouzi k fedeni ztrat a nalez(). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objedndni nastupu do spoje na zavolani je nutné
nejpozdéji 30

~minut pred vyjetim spoje z vychozi zastavky. Vystup v takové zastévce je automaticky objednan zakoupenim jizdenky. Rezervaci mista pro jizdni kolo Ize uskutecnit pouze pres aplikaci Virtudini karta.




450561 Merklin-Dobrany-Plzen

(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

opacny smér

ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(r, provozovna Prestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

Plati od 12.4.2025 do 12.4.2025
VYLUKOVY

km TPZ_[T¢ 8 a 36 10 12 [1a] 104 | 16 [ 18 | 20 [ 38 | 106 | 22 24 26 | 108 | 28 30 | 110 | 32
® ® ®
R R T [ R R T R|IR[T|R|R|®| R
RIR|IR|[ & R R GRS | S |IR| GRS |[R|SEG|E&|[&|&|&|&] &
[CH R RGN I & sl ae|léd|la|8d|&d|ad8|sd|lada|és |88 8| 8| 8| 8|8
Sleteleleleleelelofofoll]el? 001(36 Pizef, Terminal Hlavni nédrasf 11:10 14:10 18:10 .. 20:30| A22:10[  22:30
§ o 11:12 14:12 1812 .| 20:32] 2212 22:32
2 ? 2 2 2 2 2 2 2 Y 2 2 2 2 001133 Plaefi. Radobyticka 11:12 14:12 18:12| .. 20:32( 22:12| 22:32
L e e e e e e e]e|e]|e]e]e] oope Plzef, Belénka { { I ]
ofofofofofofofofofz|z]z]ofofo]oponme D W e o s e i e e e e v e e e e e e e e
. , 06:37 10:17 .. 12:17) .. 14:22 18:22| 18:27| 20:42| 22:22| 22:42
ofofofrfofofe| | e e]e]||of|? 001132 Plzef, Borskj park 07:04 06:37 08:17] 00:17[ 10:17[11:17 ! 12:17[13:17, K 14:22 ! ! ! 18:22| 18:27] 20:42| 22:22| 22:42
. .| 06:39 v | 10029f 12:19] ... 14:24 18:24 18:20| 20:44| 22:24| 22:44
S R N R R P R R A N R R R B oy Plzefi, U Prehrady MHD 07:06| 06:39) 08:19) 09:19 10:19[11:19 ! 12:19[13:19 (e 14:24 ! ! ! 18:24 18:20| 20:44| 22:24| 22:44
o .| o641 v | 1021f 12221 ... 14:26) 18:26| 18:31| 20:46| 22:26| 22:46
A R R R e kA R R AR R R R s 001130 Plzef, Naves Litice MHD 07:08] 06:41 08:21 0921 10:21f11:21 ! 12:21[13:21] K 14:26) ! ! ! 18:26| 18:31] 20:46| 22:26| 22:46
Lo .| o642 | 1022 1222 ... 14:27 18:27| 18:32| 20:47| 22:27| 22147
alafatsteleele]sele|efe|+|¢ R i P Plzefi Litice MHD 07:00| 06:42 08:22 09:22| 10:22[11:22 ! 12:22[13:22 ¢ 14:27 ! ! ! 1827 18:32] 20:47| 2227 22:47
§ ) .| 0643 v | 10:24f 12:24 ... 14:29) 18:20 18:34| 20:49| 22:29 22:49
AN 2 8 o1e|° 8 1> 2 3 |00n.081128 Pizef, Lom Dubovd fora 07:11| 06:43 08:24 09:24| 10:24[11:24 ? 12:2413:24 2 2 14:29 e 2 2 18:29| 18:34| 20:49| 22:29| 22:49
o .. | o645 | 10:26] . 12:26( ... 14:31 18:31 18:36| 20551 22:31| 22:51]
sfofel7fefe]l]l]7]®*|¢]7]e|¢ o127 Dabrany.slovice 07:13| 06:45 08:26) 09:26| 10:26[11:26 ! 12:26[13:26, K 14:31 ! ! ! 1831 18:36] 2051 2231 22151
11|22l 22 1s s s 1211 ] 2] 11 08126 Dobrany, rozc.k sel st. 06:49 10:30] ... 11:30 12:30| ... 14:30 . 14:35 16:25| 17:25| 18:35] 18:40f 20:55| 22:35| 22:55]
07:17| 06:49 08:30 09:30] 10:30|11:30] 11:30| 12:30{13:30f 14:30|15:00] 14:35| 15:25| 16:25| 17:25| 18:35] 18:40 20:55| 22:35| 22:55
9% 1N (56 O U S O N O O O O DV O 9 v Dobiany,u cerpst. 07:20| 06:52 09:33| 10:33[11:33 11:33] 12:33| .. |A14:33)15:02] 14:38] .. |Al6:28| 17:28| 18:38| 18:43| 20:57| 22:36| 22:56
06:52 08:33 10:33 11:33[ 12:33)13:33| A14:33| .. | 14:38|A15:28|Al6i28| 17:28 18:38] 18:43[ 20:57| 22:36] 22:56
06:54 12:35) 14:35( ... . | 1630 17:30)
13(13]13 2 13 2 14|14 2 2 2 2 2 2 2 2 081/24 Dobfany,,Lidovy diim P 2 ] 2 —_— 2 e 2 e 2 a0l 1630l 1730 2 2 2 2 2
o 06:55 12:36) 14:36| ... | o1e31] 173
i1 () 0 {aefaa| 0 Q1| [ e[| oo Dobfany. écebna 06:55 ! o A o 12:36 ! 14:36] .. l 1531 16:31] 17:31 ! ! ! ! !
06:56 12:37) 14:37 ... | o1e32) 17132
14|14 )14 2 14 2 15|15 2 2 2 2 2 2 2 2 081/22 Dobfany, Hvizdalka P 2 ] 2 ] 2 e 2 - 2 ool 1eml 17 2 2 2 2 2
e 10:35( .. | 11:35| 12:40 ... 14:40) 18:40| 18:45| 20:59| 22:38| 22:58
R R M R R R Dobfany, Presticka ! 08:35) 10:35( ... | 11:35] 12:40[13:35) ! 14:40) ! ! ! 18:40| 18:45| 20:59| 22:38| 22:58
§ 10:36( ... | 11:36| 12:41) .. 14:41 18:41 18:46| 21:00| 22:39| 22:59
R R R R R R R R e R R R Dobfany. Kotynka { 08:36) 10:36) ... | 11:36] 12:41[13:36] ! N ! ! ! 18:41 18:46| 2100 22:39| 22:59
07:00 14:41 .. .| 1636 17:36)
| O[]l ]| ||| cerpe Chlumany. 0sada 07:00 ! o I o ¢! 14:41 .. ! 15:36| 16:36| 17:36 ! ! ! ! !
§ 07:01 14:42| ... | 1637 1737
18 2 18 2 2 2 1919 2 2 2 2 2 2 2 2 08118 Chluméany, Porobeton prsy 2 [ 2 ] 2 2 2 il 2 ol eml 17 2 2 2 2 2
) ey 08:38 10:38) .. | 11:38] 12:43| .. 14:43 18:43| 18:48 21:02| 2241 23:01
O[] Q|7 |efs| Q| Q|27 |20|20|20f27f Q[ Q]| osrjrr Chluméany, Dobfanska ! 10:38[ .. | 11:38] 12:43[13:38 ! 14:43 ! ! ! 18:43| 18:48] 21:02| 2241 23:01
o 10:40( ... | 1140| 12:45) ... 14:45 18:45 18:50| 21:.04| 22:43| 23:03
2 2 2 bl il 2 2 9]z 22 2 2 2 2 os1e Chiumgany, 2el.st 2 10:40] ... 11:40|  12:45/13:40 2 14:45 2 2 2 18:45| 18:50| 21:04| 22:43[ 23:03
18|21 |16 |19 21| 18 19|29 19 |22 [ 22| 22| 2 [ 0| 0| ¢ [oenomss Chluméany,ziv. 07:02 10:41f .. | 1141 1246 .. | 1443| .. | 1446| .. | 16:38] 17:38] 18:46| 18:51| 21:05| 22:44| 2304
07:02 10:41f .. | 1141 12:46[13:41| 14:43| .. | 1446 15:38| 16:38] 17:38| 18:46| 18:51| 21:05| 22:44| 2304
20|23 |20] 21|23 20| 2| 21 2a 20|20 [ [ 0 | 2 [ 0| oesua Onetice, zast 07:04 10:43[ ... | 1143] 12:50| .. | 14w45| .. | 1448] .. | 16:40| 17:40| 18:48 18:53| 21:07| 22:46| 23:06
07:04 10:43[ .. | 1143] 12:50[13:43| 14:45| .. | 1448 15:40| 16:40| 17:40| 18:48| 18:53] 21:07| 22:46| 23:06
20| 231201211231 20 |21 | 21 [ 21 | 24| 24| 24 2 8 2 e o83 P* Dretice 07:06 10:45] ... 11:45] 12:52] .. 14:47] ... 14:50] . |A16:42| A17:42| 18:50| 18:55| 21:08| 22:47| 23:07]
07:06 10:45( .. | 1145| 12:52[13:45 14:47| .. | 14:50|A15:42| A16:42| A17:42| 18:50| 18:55] 21:08] 22:47| 2307
ald|az|as| |0 |2] ]l e] o] ossf ™ prestaviy o o e IR e IO IO S AN I O NP AN B v AN NP
B/10:51] .
QI | e ||| ]| eeaossfr oplot l - gosi .| C| Ol S e e el
23| 25|23 29| 26| 22| 23| 3 |20 28 | 2|6 [ 2 [ 0 | 2 | @ | ossfuol 2 oplotrozc 16 07:12 | 1148 12:8] .. | 1as0| .. | 143 .. | 1645 17:45| 18:53] 19:01 21:11 22:50] 23:10
07:12 .| 1148 12:58|13:48] 14:50| .. | 1453 15:45| 16:45| 17:45] 18:53] 19:01 21:11 22:50] 23:10
25| 27|25 32 | 28 20 | 25| 5 |26 | 2 |20 2| 2 [ 0 | 2 | ¢ [oss.ces] o| & sobekury 07:15 1057 .. | 1usi| 1z01f .. | 14s3| .. | 1436| .. | 16:48| 17:48| 18:56| 19:04| 21:14| 22:53 2313
07:15 1057 .. | 1us1| 13:01f13:51) 14:53| .. | 14i56| 15:48| 16:48| 17:48| 18:56 19:04] 2114 22:53 233
27| 2027|3330 |26 | 27| 7 |26 [0 |20 [ 0 [ 2 | 0 [ 0| oee| & Sobékury,roze 14 07:17 10:50f .. | 11:53] 1303 .. | 14s5| .. | 1438] .. | 16:50| 17:50| 18:58| 19:06| 21:16| 22:55| 2315
07:17 10:50f .. | 1153| 13:03[13:55| 14:55| .. | 14:58| 15:50| 16:50| 17:50| 18:58| 19:06] 21:16| 22:55) 2315
29 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2037036 7 Sobékury,Horugany 2 8 2 2 2 2
31]29(27(33]30]2627|27]28]30]31]30 2 8 2 e 086| 6 Sobékury, rozc.1.4 | ] ] | | | | | - | | | | | | | | |
B/07:20 B811:02| ..
Bl (ol ||| 2] 8] ol otesice { &07:20 g | C| | Q| Qs | O ] ] | ] Y
31| 9 0] 36|31 | 2 [28] 0 oo [ || 2 [ | 2 | 2 os6| 4 otsice,r0.08 B B/07:23 |/11:05| .. |@11:55@13:05 0 |814:57| .. |@15:00] .. |B16:52| B17:52| ®19:00| B19:08 B21:18| B22:57| B®23:17
B/07:23 |/11:05 .. |@11:55@13:05 |814:57| .. |@15:00] 15:56|B16:52| ®17:52| ®19:00| B19:08| B21:18| ®22:57| ®23:17




km TPZ_[1¢ 2 [40] 8 4 6 36 | 102 | 10 | 12 | 14 | 104 16 | 18 | 20 | 38 | 106 22 24 26 108 28 30 110 32
I Qe e e ||| ||| omf3fyy  MerkinSkoni ' A e B v B v A AR I o A A A A A A A A
37(3233(39(34]29|31(33]32(34(35]34 086| 2 l Merklin 06:10| ... 07:27| q07:31| ... 09:04] ... 11:09] ... 11:59]  13:09|14:00 15:01f ... 15:04| 16:00 16:56] 17:56 19:04| 19:12| 21:21f 23:00 23:20
EivAvaAvavararavavavavav 086| 1| pr Merklin,, Skolni 07:33f ...

x jede v pracovnich dnech jede v nedéli a ve stdtem uznané svétky | spoj zastavkou projizdf 2 spoj jede po jiné trase

&

o>

[0

>D>D> D>

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem zastavka jen na znameni nebo pozadani

» X —+

spoj zastavuje jen pro vystupovani spoj zastavku obsluhuje jen na objednani
spoj zastavku Otésice obsluhuje jen na objednani telefonicky

nebo u fidice

spoj zastavku Otésice,rozc.0.8 obsluhuje jen na objednéni

telefonicky nebo u fidice

spoj zastavku Prestavlky obsluhuje jen na objednani telefonicky

nebo u fidice

spoj zastavku Oplot obsluhuje jen na objednéni telefonicky nebo u

ridice

spoj 20 T¢ 25: spoj 20 vycka v zastavce Dobrany,u Cerp.st. pfijezdu spoje 11 linky 450564 nejvyse 5 minut
spoj 22 T¢ 25: spoj 22 vycka v zastavce Dobrany,u Cerp.st. pfijezdu spoje 13 linky 450564 nejvyse 5 minut
spoj 24 T¢ 25: spoj 24 vycka v zastavce Dobrany,u Cerp.st. pfijezdu spoje 15 linky 450564 nejvyse 5 minut

spoj 110 T¢ 36: spoj 110 vycka v zastavce Plzen, Termindl Hlavni nadrazi pfijezdu vlaku 554 nejvyse 10 minut

MHD 2zastévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu '

®

zastavka jen pro vystup

jede v sobotu

/\  sPoj 22 T& 13: spoj 22 vycka v zastévce Dnesice pijezdu spoje 10 linky 450562 nejvyse 10 minut
A spoj 24 T¢ 13: spoj 24 vycka v zastavce Dnesice prijezdu spoje 12 linky 450562 nejvyse 10 minut
/\  sPoj 26 T¢ 13: spoj 26 vycka v zastévce Dnesice pijezdu spoje 14 linky 450562 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzeriského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h, neslouzi k feseni ztrat a nalez{). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po pfedchozim objednani (infolinka IDPK ¢ www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné

nejpoz

d&ji 30

~minut pred vyjetim spoje z vychozi zastavky. Vystup v takové zastavce je automaticky objednan zakoupenim jizdenky. Rezervaci mista pro jizdni kolo Ize uskutecnit pouze pres aplikaci Virtualni karta.




